

Cliente: 95336-PREF. MUNICIPAL DE CRATO
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
Endereço: RUA LARGO JULIO SARAIVA, 0 - CENTRO
CEP: 63100-000 - CRATO/CE

Proposta 48778

PROPOSTA ADEQUADA *SL*

Pregão: 2021.08.04.1

Dt Abert: 30/04/2021

Hora: 08:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 30/04/2021

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

LOTE 38

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BACIA DE USO HOSPITALAR INOXIDÁVEL 35CM , CAPACIDADE DE 4500ML, COM BORDA ABAULADA.	QUALINOX	13	UND	53,0000	689,00
02	CABO DE BISTURI N° 03.	ABC	30	UND	12,7600	382,80
03	CABO DE BISTURI N° 4; PARA LÂMINAS N° 18 A 36; MATERIAL: PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; TAM ANHO: 13,5 CM; EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E LOTE.	ABC	30	UND	12,7600	382,80
04	CAIXA PARA INSTRUMENTAIS INOXIDÁVEL 42CM, 18CM ALTURA E 32CM LARGURA.	QUALINOX	19	UND	129,0000	2.451,00
05	CAIXA PARA INSTRUMENTAL (MOD: PERFURADA) MEDIDA: 18X08X05CM.	QUALINOX	19	UND	42,0000	798,00
06	CUBA RIM, EM AÇO INOX. 700ML.	QUALINOX	34	UND	35,0000	1.190,00
07	CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: REDONDO, CAPACIDADE: CERCA DE 1000 ML.	QUALINOX	45	UND	19,5000	877,50
08	BANDEJA DE AÇO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 30 CM, LARGURA: 20 CM, ALTURA: 4 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ACABAMENTO ARREDONDADO NAS BORDAS.	QUALINOX	34	UND	42,0000	1.428,00
09	BANDEJA EM AÇO INOX PEQUENA 20X10.	QUALINOX	23	UND	14,0000	322,00
10	ESTOJO PARA AUTOCLAVE 20X10X5.	QUALINOX	23	UND	42,0000	966,00
11	ESTOJO PARA AUTOCLAVE 28X14X6.	QUALINOX	23	UND	53,0000	1.219,00
12	PINÇA ANATÔMICA AÇO INOX 16CM.	ABC	30	UND	18,0200	540,60
13	PORTA AGULHA TAMANHOS 18CM, EM AÇO INOX.	ABC	27	UND	48,1900	1.301,13
14	PORTA AGULHA, EM AÇO INOX, COM COMPRIMENTO DE 14CM.	ABC	27	UND	31,1800	841,86
15	TESOURA 1 IRIS FINA CURVA 12CM.	ABC	30	UND	23,1500	694,50
16	TESOURA 1 IRIS FINA RETA 12CM.	ABC	30	UND	23,1500	694,50

Total Lote:

CATORZE MIL SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS

R\$ Total Lote: 14.778,69

Total Global:

CATORZE MIL SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS

R\$ Global 14.778,69

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2021.08.04.1 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA
SILVA

NETO:45669163320

Assinado de forma
digital por JOSE RUFINO
DA SILVA

NETO:45669163320

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20